
 

   
 

                                     

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN 

Rua: Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa d’Anta/RN– CEP: 59.227-000 

CNPJ: 40.800.732/0001-80 e-mail: camaramunicipaldeld@gmail.com 

 

Câmara Municipal de Lagoa D’anta – RN  

Portaria 004/2022 

Gabinete da Presidência. 

Dispõe sobre a nomeação dos integrantes para comporem a Comissão Permanente de 

Licitação desta Casa.  

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN, no uso das atribuições                                         

que lhe conferem os incisos II e XI, do artigo 24 da Lei Orgânica do Município de Lagoa 

d’Anta/RN e artigo 20, inciso III, alínea ‘a’, do Regimento Interno da câmara municipal de 

Lagoa d’Anta/RN e pelas Leis Federal 8.666/93 e 10.520/2002.  

RESOLVE 

 Art. 1º - Nomear as senhoras SIMONY ALVES DE MELO, EVERALDO RIBEIRO e a Senhora 

AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA, para que os mesmos façam parte da Comissão Permanente de 

Licitação desta edilidade.   

 

Parágrafo Primeiro - Para Presidir a referida comissão, fica nomeada a senhora SIMONY ALVES 

DE MELO, devidamente qualificada no caput desse artigo.  

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus efeitos ao dia 

30/06/2022.  

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.  

 

Lagoa D’anta – RN, 04 de Julho de 2022.   

CARLOS DUARTE BATISTA 

PRESIDENTE 

  
  

  
    
    


